
東京オートサロン開催期間 駐車場混雑のご案内

【駐車場料金】

ご宿泊のお客様：1泊 1,000 円　( 宿泊日当日 12 時～翌 12 時 )

上記時間外のご利用につきましては、30 分 330 円が課金されます。

『東京オートサロン 2022』開催中、最大料金の適用はありません。

いつもアパホテル＆リゾート〈東京ベイ幕張〉をご利用いただき、
誠にありがとうございます。

2022年 1月 14 日（金）～ 1月 16日（日）、幕張メッセにて開催の
『東京オートサロン 2022』に伴い、ホテル駐車場及び周辺道路は
大変な混雑が予想されます。

当日ホテルの駐車場利用はご宿泊のお客様を優先いたしますが、
ご宿泊のお客様であっても満車の際にはお客様のご負担で周辺の
駐車場をご利用いただきます。
また、当館にご滞在されているお客様につきましても、帰館時など
入庫までにお時間をいただくことがございます。

ご利用のお客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒
ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

例年、上記期間中、ホテル駐車場は満車になります。つきましては、
上記期間に来館されるお客様には公共交通機関を利用されることを
強くお勧めいたします。


